

Szanowni Goście,

z przyjemnością przedstawiamy Państwu ofertę zabiegów,
które wykonywane są na naturalnych
i starannie wyselekcjonowanych kosmetykach tematycznych.

Oparte są one swym składem o ekstrakty z winorośli utożsamiając się tym samym
z miejscem, w którym mamy przyjemność Gościć Państwa.

Delikatne i subtelne aromaty zapewnią uczucie błęgiego relaksu i odprężenia.



*Zabiegi wykonywane są przez doświadczonych,
wieloletnich terapeutów Spa,
których połączyła wspólna pasja do piękna...*



Edyta Toboła

Mistrzyni ceremonii dla Twojej twarzy

Bogdan Toboła

Specjalista w zabiegach dla Twojego ciała



Zabiegi dla Twojego ciała *

Masaż klasyczny całego ciała - 220 zł / 50 min

Masaż wykonywany na luksusowym oleju „Czerwone Wino”, który łączy w sobie m.in. ekstrakt z czerwonego wina oraz oleju z pestek winogron. Efektem masażu jest ujędrniona, miękka i wygładzona skóra otulona subtelnym zapachem.

Masaż relaksacyjny całego ciała - 220 zł / 50 min

Masaż wykonywany na luksusowym oleju „Czerwone Wino” lub innym wybranym przez Gościa luksusowym oleju dostosowanym do pory roku oraz potrzeb skóry.

Efektem masażu jest zrelaksowana, ujędrniona, miękka i wygładzona skóra otulona subtelnym zapachem.

Odżywczo-regenerujący masaż ciała na wybranej masce - 260 zł / 60 min

Masaż jedwabny

Maska jedwabna oparta o najwyższej jakości proteiny jedwabiu, które powodują, że skóra jest niezwykle nawilżona i odmłodzona, a dodatkowo zostawia cudowną, jedwabną poświatę, co czyni ten masaż niezwykle luksusowym.

Masaż „Kwiat lipy”

Maska „Kwiat Lipy” łagodzi niepokój, stres, ból oraz odczucie zimna, aktywizuje krążenie krwi i wzmacnia odporność. Działa również wzmacniająco na zmęczony i zestresowany organizm.

Masaż na tej masce nie tylko łagodzi i wycisza wrażliwą, zaczerwienioną skórę ale również działa regenerująco: ujędrnia i odżywia.

Rodzaje masek mogą ulegać zmianie w zależności od potrzeb skóry oraz pory roku.



Ceremonie dla Twojej twarzy *

Zabieg autorski

(Nie) winna esencja młodości - 280 zł

Tematyczny i wyjątkowy zabieg Winnego Dworku oparty na naturalnych ekstraktach z winorośli, łączy w sobie relaks w postaci masażu i intensywną pielęgnację bogatą w antyoksydanty zawarte w pestkach, skórkach i łodygach winogron.

Zapewnia niezwykle właściwości przeciwstarzeniowe, poprawia elastyczność skóry, chroni ją przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Czyni skórę niezwykle gładką i promienną.

Jest to zabieg przeznaczony dla wszystkich rodzajów skóry, **również dla kobiet w ciąży i pacjentów onkologicznych.**

Epigenic - 390 zł

Zabieg idealny przed wielkim wyjściem.

Luksusowy, oparty o najwyższe osiągnięcia w dziedzinie epigenetyki zabieg przeciwstarzeniowy, bogaty w najcenniejsze składniki dostępne w kosmetologii.

Stanowi unikalną, personalizowaną kurację przeciwstarzeniową.

Jest to niezwykle relaksujący zabieg z masażem, który redukuje istniejące oznaki starzenia i zapobiega powstawaniu kolejnym.

Skóra po zabiegu jest zrelaksowana i cudownie rozpromieniona.

Jest to zabieg dla wszystkich rodzajów skóry z **wyłączeniem** kobiet w ciąży i pacjentów onkologicznych.



Bursztynowa odnowa - 350 zł

Zabieg ten to unikalne połączenie dwóch biostymulatorów, kwasu hialuronowego i kwasu bursztynowego, które w naturalny sposób silnie stymulują procesy regeneracyjne w skórze. Efektem jest naturalny lifting i odmłodzenie skóry, regeneracja, poprawa kolorytu, spłycenie bruzd i zmarszczek. Skóra jest pełna energii i blasku.

Zabieg przeznaczony dla wszystkich rodzajów skór z **wyłączeniem** bardzo wrażliwych, rumieniowych, kobiet w ciąży i pacjentów onkologicznych

Hydra Boost - 280 zł

Intensywny zabieg wygładzająco - nawilżający, opracowany z myślą o pobudzeniu funkcji życiowych skóry. Utrata sprężystości tkanki, zniekształcenie owalu twarzy postępujące wraz z wiekiem powodują ubytki w sieci włókien kolagenowych i zaburzenia gospodarki wodnej.

Dzięki niezbędnym składnikom odżywczym dostarczanych podczas zabiegu, skóra odzyskuje swoje piękno, żywotność i młodość.

Zabieg polecany dla każdego typu skóry,
również dla kobiet w ciąży i pacjentów onkologicznych

Cannabisowa regeneracja - 260 zł

Rewolucyjny zabieg na bazie neurokosmetyków poprawiających nastrój oraz redukujący negatywne skutki stresu w skórze.

Wykorzystuje siłę nowej generacji składników aktywnych pozyskiwanych z komórek macierzystych oraz oleju komórkowego z konopi.

Zabieg stymuluje tworzenie naturalnych neuroprzekaźników „szczęścia” oraz odbudowuje barierę hydro-lipidową.

Przeznaczony dla wszystkich rodzajów skór, zwłaszcza zestresowanych, suchych, atopowych, z zaburzoną barierą hydro lipidową.

Jest to zabieg przeznaczony dla wszystkich rodzajów skóry,
również dla kobiet w ciąży i pacjentów onkologicznych.

***Rezerwacje masaży i zabiegów konieczne są z wyprzedzeniem,
poprzez kontakt z recepcją Winnego Dworku.**





Etykieta spa

Drodzy Goście, prosimy o przybycie do Strefy SPA na 5 minut przed umówionym zabiegiem w celu uniknięcia opóźnień.

Aby zwiększyć efektywność Państwa zabiegów zalecamy unikanie obfitych posiłków na godzinę przed planowanym zabiegiem oraz poinformowanie pracownika Spa o zażywanych lekach, przebytych chorobach, ciąży oraz ewentualnych przeciwwskazaniach.

W przypadku odwołania rezerwacji bądź zmiany terminu prosimy o powiadomienie recepcji hotelu z minimum jednodniowym wyprzedzeniem, co pozwoli nam na darmową anulację zabiegu.

Za usługi odwołane później niż na 6 godzin przed ich planowanym rozpoczęciem pobierana będzie opłata w wysokości 50% wartości zamówionych usług.

Jeżeli rezerwacja nie została odwołana lub zmieniona, pobierana będzie opłata w wysokości 70 % wartości zamówionych usług.

Z wyrazami szacunku,
Zespół Winnego Dworku

